25.743 – C – 51 y 809/96. 

48.- PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL. 

Precio del Ejemplar:  $    3.000,00 

Sellado Municipal:  $  15.630,00 

49.- PRESUPUESTO OFICIAL. 

El presupuesto oficial de esta Licitación se estima en la suma de PESOS TREINTA Y UN 

MILLONES, DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE MIL, NOVECIENTOS TREINTA Y TRES. 

($  31.237.933,00) 

50.- JURISDICCIÓN. 

Todas las cuestiones a que de lugar la aplicación y/o interpretación de los Pliegos 

y del Contrato deberá debatirse ante los Tribunales de la Ciudad de San Francisco, 

debiendo la Contratista en forma previa a la promoción de cualquier acción judicial,